
Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL
EX P. 2018-25-4-010723 ].',]'

Res. 1526/19

ACTA  N 199, de fecha 4 de junio de 2019.

V ISTO: La Resolución N 1267/19, adoptada en sesión de fecha 21/05/19 (Acta

N 197) por la cual se homologó el Orden de Prelación correspondiente al

L lamado a Concurso de Méritos y Antecedentes para ocupar cargos vacantes de

A dministrativo - Escalafón "C" - Grado 3 con carácter Presupuestado;

RESULTANDO: que el Departamento de Selección y Promoción informa fs. 97

de estos obrados, que padeció error en el mencionado Orden, lo que indujo al

Consejo a redactar la Resolución mencionada precedentemente, con los

mismos;

CONSIDERANDO: que este Consejo en virtud de lo informado, estima

pertinente dejar sin efecto la Resolución mencionada en el V ISTO de la

presente y aprobar el nuevo Orden de Prelación;

ATENTO: a lo expuesto;

EL   CONSEJO DE EDUCA CIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL   POR

UNANIMIDAD (DOS EN DOS), RESUELV E:

1)Dejar sin efecto el Orden de Prelación correspondiente al L lamado a

Concurso de Méritos y Antecedentes para ocupar  cargos vacantes  de

Administrativo - Escalafón "C" - Grado 3 con carácter Presupuestado,

homologado por la Resolución N 1267/19, adoptada en sesión de fecha

21/05/19 (Acta N 197).

2)Homologar el Orden de Prelación correspondiente al L lamado mencionado

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 101RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



64,324

64,539

64,580

64,580
64,748

64,843

64,946

65,294

65,500

65,580

67,215

67,300

67,315

68,415

68,437

68,992

69,085

69,580

69,771

70,190

70,261

71,400

71,820

72,008

72,085

72,285

72,873

73,969

74,390

75,690

76,421

77,260

PUNTA JE FINAL

4630609-2

4896519-7

4411257-6

4539766-6
4864260-4

4744193.4

3701680-4

3539878-1

4611797-6

2866406-6

4974264-1

4147867-8

3712120-7

4219538-2

3963545-2

4040647-4

4609523-7

4733541-8

4627969-5

4704908-5

4627256-2

3738621-5

4467357-8

4482493-5

3549122-4

4573613-9

5250562-6

3853038-0

4215961-5

4827823-9

3932248-9

4309983-2

CÉ DUL A  DE
IDENTIDAD

RODRÍGUEZ BEJEREZ, V A LENTINA
V ICTORIA

GARCÍA  COTO, V A NESSA  ISA BEL

SORIANO NOV A S, Y A CQUEL INE
EL IZABETH

BA PTISTA  BRITOS, NATALIA  CAROL INA

MAGUNA  DÍAZ, MARÍA  V ICTORIA
PEREIRA  GA ITÁ N, DA IA NA  BEATRIZ
RAMOS BALIÑ O, WILLY  DANIEL

SCHNEIDER V EL A ZQUEZ, WAL TER
ADA LBERTO

DE L OS SANTOS SEQUEIRA , SIL V IA
EV  ANGELINA

FAJARDO CA MA CHO, ALBERTO
ALEJ A NDRO

ARCE BA NCHERO, Y É SSICA  STEFA NI
FA LERO TRELL ES, ROSARIO

ANFUSSO SUÁ REZ, GRA CIEL A  ROSA RIO
BONIL L A  DE LEÓN, CEL IA  CRISTINA
GUA SCH GA RCÍA , MARÍA  CAROL INA
NODAR  ROMERO, NA TALIA  PAOLA
FEBLES A LTEZ, ANA  X IMENA

A Y SA  RODRÍGUEZ, L A URA  MA RICEL
RTV AS, CL AUDIA  MA RCEL A
DUARTE QUINTA NA, SA NDRA  LETICIA

OROÑ O BRITOS, MARÍA  LUCIANA
FERNÁ NDEZ SA SSO, IV ANNA  V A NINA
DURÉ  GA RCÍA, Á NGEL  GUILLERMO
FRA SCHERI SA NDES, CECIL IA  ALEJA NDRA

DUARTE RODRÍGUEZ, SELV A  L UZ
A LBORNOZ, Y A NEL A  GRISELL
PA ZOS RA MOS, DA NIELA  PAOL A

BA S PEREIRA, A NA  MA RÍA
BA RBA NO CORREA , K AREN ETELV INA

BARRERO GIMÉNEZ, UBER J OSEMEI
V ILL ANUEV A  GARCÍA , GLADY S ESTHER
CHIARELL O J ORGE, CECIL IA  GRISELL

A PELL IDOS Y  NOMBRES

32

31
30

29
28
27
26
25

24

23

22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

N

en el Numeral 1) del presente cuerpo Resolutivo, que a continuación se detalla:

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 102RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



57,880

57,944

58,139

58,229

58,310

58,406

58,785

59,185

59,483

59,711

59,740

59,831

59,890

59,915

59,941

60,680

60,940

60,942

61,055

61,155

61,330

61,396

61,410

61,480

61,760

61,800

62,370

62,520

62,610

63,682

63,776

63,836

64,063

64,088

64,200

64,308

1880371-9

4504340-9

4600046-2

3347450-7

4813330-4

4457908-1

4871159-0

3448153-7

3218895-7

3738688-9

4365517-1

1741675-9

4796647-9

4508477-8

4233588-3

4454206-2

4636366-2

3446211-5

5140530-0

2854190-3

4357388-2

4322478-8

4217035-8

3825655-0

2652189-2

4459318-0

4300020-9

4534722-9

3081101-3

3290113-3

2952612-4

3516664-9

4359149-8

4824599-3

2881912-8

5246211-9

POSSE QUIHIL LA BORDA, SANDRA  LUJA N
GÓMEZ SEGA DE, MA RÍA  FERNA NDA
FRANCIA  CESA RINI, SEBASTIÁ N MA RTÍN
MACHADO FIERRO, NA NCY  BEATRIZ
LA ENEN PEREIRA, A NA  PATRICIA

HIDA LGO CAMARGO, RÚBEN DA RÍO
LUZARDO HERNÁ NDEZ, MA RÍA  BETIANA

DOS SA NTOS V A SQUEZ , ELBA
ALEJ ANDRINA

FRANCO RODRÍGUEZ, MA RGA RITA  DEL
CARMEN

J ULIANIROSA DIL LA, ANA  L AURA

FERNÁ NDEZ SA SSO, L UCÍA  V A LENTINA
SEFERIAN SIL V A , V A LERIA  A LESSANDRA

CA RATOZZOLO V INA LES, DIEGO
MAURICIO

CA RDONA  RÍOS, V ANIA  DA LEC
PEÑ A  A RISCÚN, V ANESA  L IZET
REV ETRIA  BONET, CA RL OS RAÚL
CA STRO NOGUEIRA, A DESON A LEX ANDER
RAMENGHIPEICINO, NA NCY  MABEL
CABALL ERO PINO, Y A NINA  EL IZA BETH
BELTRAN L UCA S, SANDRA  PATRICIA

Á L V EZ, MY L IS
FIRPO FORTUNATO, MA RIANEL LA
SEOANEZ MARMOL, V ALERIA

A LMADA  SUSA L L A, MA RÍA  DEL  ROSARIO
DE L OS SANTOS, MIRNA
CA MPOS SIL V A, SIL V IA  NATA LIA
L A L UZ SILV A , A NA  CECIL IA
PAGUES ERRECARTE, FREDY  LEONA RDO

BAZ FIGUEROA , MARÍA  CECIL IA
SOSA  SÁ NCHEZ, SABRINA  V ANNESA
BA RRIOS GONZÁ LEZ, SEBA STIÁ N
TESTONICA SERZA , MARÍA  DEL  CARMEN
A LMEIDA  RECALDE, DAIANA  K A REN

RA MÍREZ BARBIERI, L IL IANA  PAOLA
ISABELL A  FA NTONI, ALV A RO EDGARDO
BERMÚDEZ MONFORT, MA RÍA  ISABEL

68
67
66

65
64
63
62
61

60

59
58
57
56

55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 103RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



54,170

54,465

54,515

54,637

54,829

54,927

54,970

55,100

55,220

55,478

55,507

55,607

55,621

55,719

55,720

55,780

55,885

55,965

55,975

56,117

56,242

56,426

56,520

56,660

56,818

56,840

57,086

57,090

57,302

57,306

57,434

57,487

57,566

57,567

57,601

57,660

57,698

4207980-7

4491578-4

2746506-5

4284675-5

4397200-2

1883689-5

4001206-9

2881675-6

4399572-1

2777143-8

4984031-6

3636816-9

4645967-1

4434801-2

3531744-8

4132493-2

4429236-2

4822018-5

3706954-4

4712713-0

3673433-8

4238427-6

4464932-9

3050024-2

4902397-4

4044616-9

4764540-1

4366245-1

1755245-6

4266608-6

4611303-3

2705126-2

3305237-3

4492756-9

4860258-3

3468306-2

4451165-5

ANDRA DE  NIZ, Y OANI V IV ÍAN

SUÑ OL, EDINSON DA NIEL
BACCINO PEREDA , ADRIA NA  GABRIELA

V IDA L  PÉREZ, WALTER MARTÍN
PINTOS, DA IA NA

LARROCA  MARTÍNEZ, PA TRICIA
V ERÓNICA

A RES SÁ NCHEZ, MA RÍA  AL EX ANDRA
CABRERA  DELGA DO, KA RINA  L ETICIA
CARABIO FERREIRA, CL A UDIA  IV A NA

GARCÍA  MEL CHOR, MIRTHA  J ACQUEL INE
ROSA  DE LOS SA NTOS, K A RINA  GISSEL L
MUSSINI FERRA RO, FATIMA  ZULL Y

V IEIRA  A LMADA , ÓSCAR SEBASTIÁ N
RA TH HECHT, CL A RENS

BERRUTTI GONZÁ LEZ, ROSE MA REE
CERDEIRA  COSTA, V IRGINIA

AL MEIDA  L A RRAÑ A GA, ROSINA
L ÓPEZ RODRÍGUEZ, FABIA NA  BEA TRIZ
LEÓN DA  COSTA, PAUL A  V A L ERIA
PÉREZ V A L ENTÍN, CA RLOS ANDRÉ S
K NAPPE FUENTES, MY RIA M MARTINA

SUÁ REZ DE MORA, CATHERINE ESTEFANÍA

REINOSO A LTAMIRANDA, A L BERTO
DAMIÁ N

ZILL I SEÑ AR, FIOREL LA  MA RÍA
SOSA  V ILLAR, V ALERIA  SOLEDA D

GONZÁ L EZ DA LMA O, L ARA  Y UL ISA
RAV ELLICARDOZO, LÍA  TERESITA
PAGUES GAL V Á N, CRISTOFER ANDRÉ S
MEDINA  ROTELA, FANNY  J EANNETTE

LÓPEZ BENITEZ, PABLO JAV IER
SILV A  V ILLEGAS, MARY  ESTEL A
PAREDES DESCHENAUX , EL DA  BEA TRIZ

HERNÁ NDEZ ESPINO, V ERÓNICA  L UCÍA
RISSO TORRES, CÉL ICA  MA RGOT
IRIGOY TIA  RUIZ, NA TA L IA  EMILY

DINARDI MARTÍNEZ, EL SA  RA QUEL
SUÁ REZ FERREIRA, OBER

105
104
103
102
101
100

99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83

82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 104RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



51,486

51,487

51,585

51,640

51,663

51,668

51,796

51,830

52,017

52,343

52,426

52,441

52,470

52,520

52,590

52,599

52,860

52,875

52,920

52,990

53,010

53,019

53,220

53,235

53,318

53,345

53,540

53,738

53,759

53,844

53,866

53,923

53,945

54,045

54,079

54,115

54,165

54,169

3884800-2

5042054-3

4222652-3

2875238-0

4427988-1

4436174-7

3256900-0

4582454-4

4394167-3

4284456-9

4059389-1

4337147-6

3867202-5

4152171-8

4255162-7

4762640-9

4989563-4

4378682-5

4833438-0

4795411-1

5154486-1

4892414-1

3453716-8

4612936-9

4575993-3

4983424-2

3896555-3

4224733-7

4956373-8

4579505-8

4591432-7

4737126-0

4462192-3

3556858-2

4674892-1

4308015-6

4923200-2

4969677-5

V Á ZQUEZ ECHEV ERRÍA, IRMA  V A NESA
FLORES BA RREIRO, V AL ERIA

BAL IERO MÉ NDEZ, DA NIELA  EL IZA BETH

ECHEV ERRIAGA  GUTIÉ RREZ, GONZAL O
FABIÁ N

GIORDANO IGUINI, A NA  CARINA

FERREIRA  SUÁ REZ, ESTHEFA NY  V ICTORIA
V IERA  DENIS, LORENA  GISELLE
AV OGA DRO CA RDOZO, WILL IAM X AV IER
ROCHA  ETCHENARNE, GA BRIEL A  J ANINA

PA L L EIRO MORALES, MARÍA  NOEL
FLORES V IDA RTE, MARÍA  J OSÉ
SICA  MÁ RQUEZ, MA RCIA  DEBORAH
BEL ASE MA RICHA L, LORENA  BEA TRIZ

GA RCÍA  GA RCÍA, MARIA NA
RECA LDE SILV ERA, DA HIANA  MARIEL

L A RROSA  SIL V ERA, CY NTHIA  INÉ S
CUMINIV IGL IONE, CATHERINE  V A NESSA

A LPUIN BAUZA N, FA BIO DARÍO
BALLET POSSE, LORENA  SABRINA

FERNÁ NDEZ LOTITO, ROBERTO
POSSE J UÁ REZ, SILV A NA  DA NIEL A
RODRÍGUEZ MARTINOTTI, JUAN PABLO
DOGL IO ZEBALL OS, MARÍA  INÉ S
BLA NCO AMOROSO, NA TA LIA  STEPHANIE
SIERRA  L A MOTH, ANDREA  GABRIELA

CÁ CERES TERRA, SOFÍA
A GUIAR LA RREA, DORY S ANDREA

PIOTTO NIEV A S, MARÍA  V A LERIA
NISHI FERNÁ NDEZ, RODRIGO TATSUNORI
V EL A SCO TOÑ OLES, L AURA  J A NETH
MARÍN DUPETIT, L UCÍA  PA OL A
GERV A SIO CARLEV ARO, BRUNEL L A
DEL  TORCHIO DA  SIL V A, V ITTORIA
BA DELL , K A RINA  SOL EDA D

RUIZ ROLDAN, OL GA  GLA DY S
SEV ERO, PAOL A
DE AL MEIDA  SENA, V IV IANA  JOEL

TROCHE GONZÁ LEZ, V ERÓNICA  ABAY UBA

143
142
141
140

139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 105RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



47,977

48,118

48,202

48,365

48,420

48,455

48,724

48,765

48,773

48,830

48,940

49,007

49,031

49,112

49,225

49,235

49,318

49,395

49,407

49,484

49,601

49,774

49,854

50,022

50,045

50,175

50,225

50,540

50,575

50,646

50,677

50,755

50,998

51,015

51,314

51,345

3075254-0

2579157-3

4746927-7

3578943-9

3561285-8

1440786-0

4657238-6

4991306-0

4686915-5

4582880-7

2753113-1

1799990-9

2967387-8
3183412-5

4452305-4

4230438-5

3894530-3

3184961-7

3681792-2

3818330-1

3806526-0

4748042-1

4414387-0

3984292-4

3813873-2

4621889-7

4077846-3

4439668-3

4654022-6

4447227-9

4630177-9

4772169-9

4587047-4

2696619-3

4708852-2

4351661-0

SOLÉ  PEEGRINETTI, L ENNY  PA TRICIA

RIBEIRO MALDONADO, L A URA  V ERÓNICA

HERNÁ NDEZ HERNÁ NDEZ, A DELA
MARISOL

TARRAGO V ILLA RREAL , CELESTE
MA DGELA

DE LOS SA NTOS ALV ES, SIX TO
SALUSTIANO

FERNÁ NDEZ A LFONSO, AL ICIA  EL V IRA
MARÍN CABRA L , LEA NDRO CICERÓN
CA STRO CROSSA , V IRGINIA  NA TA LIA

BA RL OCCO BA L PARDA, NICOLÁ S ENRIQUE
RODRÍGUEZ ROSA, EV EL Y N V IV IANA
MAGRIÑ A  RIV ERON, RA FAEL
NÚÑ EZ CA STRO, SILV IA  RA QUEL
MA LACRIA  MA RTÍNEZ, MA RÍA  LUISA
RODRÍGUEZ GONZÁ L EZ, A NA  MABEL
MUNIZ BL ANCO, ANA  CL AUDIA

FIGUEREDO RODRÍGUEZ, CARLOS
SEBA STIÁ N

PIANO CURBEL O, MA RÍA  V ERÓNICA
CARBA J AL  SCARENZIO, MA RÍA  GISSEL
HERNÁ NDEZ A BA D, V IRGINIA
MICHEL IN BRIAN, MARÍA  NOELIA
RIMOLDI FREIRÉ , DIEGO

GUL ARTE MA RTÍNEZ, ERIK A  NOEMÍ
L ARA  A RTIGA S, MA RÍA  A L EX ANDRA
FERRARI, DA NIEL A  MIREL

DÍAZ COPELL O, ANA  V IRGINIA
MA DERA  V IERA , ELIA NA  GA BRIEL A
FIGUEROA  SAL GUEIRO, NA TA LIA

TABEIRA  CA STRO, ANDRÉ S FERNA NDO
BARRIOS FERRA RO, LUCÍA  SOLEDAD
CALDINELLIORTIZ, MA RÍA  L UCÍA
TA MBERO DUA RTE, SANDRA  PA OLA
DI DONATO CA MA CHO, RINALDO
OL IV ERA  CAMACHO, WIL SON DAV ID
CL A V IJO GAI, DANIEL  A LBERTO

GUERSI LÓPEZ, MA RÍA  NATA LIA
COELHO FERRÉ , ROSANA  V A LERIA

179
178
177

176

175

174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164

163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 106RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



45,277

45,349

45,469

45,691

45,755

45,800

45,867

45,872

45,893

45,935

46,139

46,209

46,229

46,324

46,410

46,524

46,558

46,577

46,685

46,758

46,777

46,834

46,862

46,935

46,995

47,068

47,105

47,285

47,397

47,483

47,552

47,555

47,752

47,796

47,908

47,930

47,945

4902340-7

4537676-3

2996593-2

3689910-6

3647379-4

3481136-8

4294691-7

4913434-3

3882534-9

3147570-3

3511209-6

4549424-6

4477721-9

4912968-5

4627840-3

4956374-4

4099146-5

3486913-3

2937592-7

3454762-2

4558664-1

4943991-3

4669886-1

4395849-2

2984965-1

4164501-3

4387107-8

4433194-2

4811702-5

4536116-8

4545289-8

3942332-2

4392374-4

4171054-9

4646125-2

5051650-2

4653365-1

PÉ REZ NOGUERA, NA TA L IA  NOEMÍ
LUHERS DEMOV , MARÍA  V ICTORIA
TA CHINI PEDROZO, LA URA  LORENA

GONZÁ L EZ BICHINGUE, MONICA
MARLENE

CA MIO PROTASIO, EL IZABETH HAY DEE

BUFA NTE SA NA BRIA, MIGUEL  Á NGEL
PÉREZ NÚÑ EZ, BRENDA  AMAL IA
ICAZA  LUCAS, IL IA NA  MA RÍA
Á LV A REZ Á LV A REZ, SIL V IA  LA UDEL INA
SÁ NCHEZ PÉREZ, ADRIA NA  J A CQUELINE
ROBINSON, PA TRICIA  ANGELINA

L ÓPEZ FERNA NDES, A NDRÉ S SANTIA GO
IZQUIERDO PINTO, BRUNO

MOREIRA  SAN MA RTÍN, MA RÍA  EUGENIA
DOS SANTOS A L FONSO, MA RÍA  J OSÉ
PEREIRA  RODRÍGUEZ, A NDREA  CEL ESTE
LEDESMA  AMARILLA, V IRGINIA  ANAL IA
FOGHEL  HEL AL, GABRIEL

SUSA LLA  PERFECTO, A L V A RO EDGA RDO
GUTIÉ RREZ FERNÁ NDEZ, NATAL IA  GISSEL
PROV ENZANO DUA RTE, MARISA  L IL IÁ N
MA RTÍNEZ CUETO, L ETICIA
GONZÁ LEZ BRONDO, MA RIANA  GISEL
CORBO GÁ RRUL A , L UIS MA RTÍN
FERNÁ NDEZ FUENTES, GA BRIEL A  V IV IANA

REDONDO QUIOL LA , GABRIEL A
FERNA NDA

INGIANNA  DE CRECENZIO, FIOREL LA
FIGUEREDO FOJO, L UDMELA  CA THERINE

GALA RZA  CA STAÑ O, MARÍA  ESTHER
RODRÍGUEZ SILV A, RICARDO DA RÍO
PA IV A  PA IV A, GEOV A NNA  PAOLY
ELDUA Y EN ROSTA N, PAUL A

PÉREZ LEITON, MÓNICA  A LEJ ANDRA
OLIV ER FERNÁ NDEZ, ROMINA
GIANELLI, DA NIEL A

BL ANCO DÍA Z, FLORIA NA  EL IZABETH
CENDALIPISA NI, AMAL IA  GA BRIEL A

216
215
214
213

212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191

190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 107RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



42,111

42,134

42,461

42,469

42,495

42,612

42,673

42,713

42,719

42,940

43,052

43,060

43,127

43,271

43,291

43,495

43,635

44,078

44,165

44,177

44,290

44,297

44,326

44,331

44,355

44,407

44,419

44,590

44,593

44,640

44,695

44,798

44,854

44,895

45,030

45,181

3798774-4

3655221-3

4394194-6

4585558-1

4755589-4

3512083-1

1929749-8

4180841-5

4701341-8

4080496-3

2948518-2

4389752-3

4489067-3

4023919-2

4229794-0

3242250-3

2016845-6

4472258-7

3869972-8

4709447-2

4374426-7

4686442-8

4386871-6

3327615-3

3825238-8

4583619-7

4062607-6

4710407-9

4627431-6

3643659-0

4759327-4

2949759-7

3871781-9

4589956-7

3870000-6

4407161-9

PEREIRA  LOTTITO, PABL O

RA MOS NÚÑ EZ, AL EJANDRO PEDRO
HUELMO CAMPIONI, ANA  V ALERIA
RA SCHELA  PA IV A, CECIL IA  PAOL A

ETCHART FERNÁ NDEZ, CL A UDIA  FA BIA NA
GRAJA L ES DEL  PINO, L UCY
BOGADO CHAV A T, NA THA LY  NOEL LIA

MAIALE MARÍN, V A L ENTINA
GA ITÁ N AGUIRRE, RICHARD MICHAEL
PINTOS SANTA NA, FERNANDA  TATIANA

SCOGNA MIGL IO NUMMON, DANIEL A
PA OL A

RODRÍGUEZ ARNIZ, MARÍA  ANDREINA
MARTÍNEZ BORGOGNO, MELISA
L UNA  OLIV ERA, ROSSA NA  GRISEL

V EL A ZQUEZ RODRÍGUEZ, CL A UDIA
V ERÓNICA

NÚÑ EZ SIL  V ERA, L IL Y  ISA BEL
CANDIOTA  OFFA L , NÉ STOR
ROSSICA RAMES, JUAN ANDRÉ S
ROSTA GNO A Y A L A, ELIZA BETH

GUTIÉRREZ V ILL A R, A NA  MARÍA
ARBELO SORIA , NOEMÍ JA CQUELINE

GA RABAGNO FONTES, FEDERICO
SEBA STIÁ N

SOSA, MARY  CA RMEN

GÓMEZ CABRERA, MA RÍA  DEL  PILA R
CA RBALL O RA MALLO, MA RCEL A

MACHA DO L EITES, V ERÓNICA
SORIA  BRITOS, SIL V IA  SUSA NA

ARAÚJO OLIV ERA, V IV IA NA
ZUCOTTIIBA RRA , L UCIANA
CABRERA  AV OL ETTA, MARIA NA  EMIL IA
CORONEL  V IERA , DANIEL A  Y ICEL
MA GUNA, A NTHONY  CARI

GONZÁ LEZ FARÍA S, WILL IAM
DE LA  V EGA  BERNARDI, SEBA STIÁ N
TA BORDA  BERAHA, SEBASTIÁ N DANIEL
MORÍN GÓMEZ, MARY  MABEL

252
251
250
249
248
247
246
245
244
243
242

241
240
239
238

237
236
235
234
233
232
231

230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
220
219
218
217

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 108RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



36,506

36,915

37,536

37,717

38,045

38,461

38,570

38,980

39,119

39,307

39,346

39,396

39,428

39,530

39,569

39,835

39,912

40,034

40,260

40,304

40,366

40,379

40,655

40,753

40,813

40,860

40,945

41,213

41,440

41,560

41,569

41,640

41,756

41,833

41,922

^     42,088

1483255-0

4157896-5

4225614-8

4686235-1

4437896-4

3990652-2

4763001-6

2752935-6

2889128-3

4037747-7

4434559-3

1912598-6

4154199-6

3855534-2

1788105-9

2812063-2

4445347-I

4259254-8

4179746-6

1881245-1

4630747-2

1391407-0

3974769-3

4002464-0

4385044-8

1771815-1

1901122-0

3349378-1

3823391-6

4961493-3

4899338-6

4171826-2

1881411-4

4210946-6

4000107-8

4748970-6

LEA L  DOMÍNGUEZ, ROBERTO CA RLOS
ESPINOSA  DÍAZ, A L EX A NDER X AV IER
G1OV A NAZZI SA NTOS, A NA  K ARINA

MA CHADO GONZÁ L EZ, CECIL IA
EL IZABETH

L ACHAISE, MARÍA
TA SSA NI CURBEL O, PA BL O ROBERTO

CURBELO RODRÍGUEZ, MA RÍA  CECIL IA
FERNÁ NDEZ SA L INA S, NANCY  GABRIEL A
SENCION, GRA CIEL A  J OSEL Y NE

MA RTÍNEZ GIA COY A , MA RIANGEL ES
GARCÍA  CABRERA , MA RÍA  NATA L IA
PINO RUIZ, A LV ARO J ESÚS
MENENDEZ MA RTÍNEZ, SOFÍA  ELOÍSA
UNDA RZON A LONZO, GERMÁ N A BAY UBA
RODRÍGUEZ CHUCA RRO, L UIS DANIL O
DE L OS SANTOS FERREIRA, MARÍA  ZUEL I
SANTOS MA RTÍNEZ, A NA  CRISTINA
REPETTO BIANCHINI, ROMINA  PA OL A

AQUINO SARET, MARÍA  V ALERIA
REV EL L O MEDRA NO, L UISA  MA RCEL A

SOSA  PÉ REZ, SANDRA  J A CQUELINE
TEMESIO MESINGUER, GUSTA V O OMAR
DANZILEFEV RE, ANDREA  PA OL A

V IERA  CÁ CERES, EL IZABETH
PARODI GONZÁ LEZ, SA NDY  MARIEL

COUSILL A S ZUBIRIA, MARGARITA
EL IZABETH

A L TEZ COY TO, MARIEL A
CAMARGO PARODI, WA SHINGTON J AV IER
GALIZZIPIZZARRO, SIL A S MABEL

BORDÓN DÍA Z, LA URA  EL IZABETH
SAN MA RTÍN DE L OS SANTOS, MARIANA
ESPINOSA  GARCÍA, Á NGEL A  MA RÍA
SILV A  RODRÍGUEZ, ALEJ A NDRA
MENESES FERREIRA, PAUL A  EV A NGEL INA

L USTÓ DUARTE, NOELIA  MA GA LÍ

SCIRGAL EA  SA L DUMBIDE, MARIANA
EL IZABETH

288
287
286

285

284
283
282
281
280
279
278
277
276
275
274
273
272
271
270
269
268
267
266
265
264
263

262
261
260
259
258
257
256
255
254
253

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 109RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



3)Establecer que los ordenamientos resultantes tendrán vigencia por un período

de 3 años en cumplimiento a lo dispuesto por (Acta N 36), Resolución N 37 de

fecha 12/06/07 del Consejo Directivo Central.

4)Encomendar al Programa de Gestión Humana adopte las acciones pertinentes

para la designación de los cargos.

5)Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación a través de la

página web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de Educación

Técnico-Profesional. Cumplido, siga a la Dirección del Programa de Gestión

Humana (Departamentos de Selección y Promoción - Sección Concursos y de

18,430

26,535

27,217

27,629

27,875

28,970

31,680

31,927

32,103

33,045

33,056

33,261

33,405

33,444

33,769

33,775

34,133

34,753

34,785

34,846

35,141

36,137

36,315

36,335

4686907-0

1525052-9

4120105-1

4213780-9

3908669-7

3830877-1

4326133-0

3529297-3

2678302-4

4198912-0

4392323-3

4806405-4

1871811-8

4535783-0

3916053-6

3870492-7

4995616-1

2614898-9

3209973-6

4138890-8

5466880-2

3803481-9

1748235-6

4382636-8

CA STRIL L EJ O PERALTA, L A URA  EBIZA
DEMINCO FERREIRO, MARIELL A  ROSA

RODRÍGUEZ V IDA L , ROBERT GL A UCO
PEDROZO A POL INARIO, SILV IA  L UJ AN
BRITTES SOSA, ANA  L A URA

BENÍTEZ BAUZA, EL IZA BETH JUDY
CRUZ NÚÑ EZ, LETICIA  SA BRINA
FRA Y GOLA  GAU, L ORENA

RIAL  PÓRTEL A, MA RÍA  Á NGEL A
HERNÁ NDEZ L ÓPEZ, GIMENA  STEFANÍA
GODOY  DÍA Z, BETTINA  ISA BEL
MORA L ES TABÁ REZ, A NDREA  PAOLA
MA RISCALCHI GUIGOU, V ÍCTOR  ANDRÉ S
SENA  PERTUSATTI, A NDREA  FERNANDA

REY ES RUSSO, JOSÉ  AL BERTO
BARATE ECHA NIZ, SILV IA  ELISABET
SIL V A , DIEGO
PEPE MOL ITERNO, MARCEL INO A DOLFO

CARBA LLO RODRÍGUEZ, STEL L A  MARIS
ROBA Y NA  SARRO, MARIEL A  A NDREA

PÉ REZ MOSQUERA, BARBARA
GA SCO BANEGA S, A NA  L AURA
CAPPAIMA STROIANNI, ROSA L BA  ESTEL A
TECHERA  OJEDA, L AURA  CECIL IA

312
311
310
309
308
307
306
305
304
303
302
301
300
299
298
297
296
295
294
293
292
291
290
289

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 110RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF



NC/fv

Esc. Elena SOLSONA  A RRIBILLA GA

Secretaria General   ;

O BA TAL L A
Consejero

Mtro. Téc. Miguel V ENTURÍELLG-BL ANCO

Consejero

Registro y Control - Sección Situación Funcional y Legajos) para su registro.

Oportunamente, archívese.

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2018-25-4-010723

Folio n° 111RES 1526-19 EXP 10723-18.PDF


